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Favbet Ліга
2020/21 4-й тур, Матч №27

Субота, 26.09.2020, 19:30, КСК "Ніка", Олександрія. 27°C. Глядачі: 825

«Олександрія» Олександрія

4 : 1

«Дніпро-1» Дніпро

31 Білик Олег
3 Гордієнко Артем
4 Бабогло Владислав
9 Безбородько Денис
10 Третьяков Максим
11 Мірошніченко Денис
17 Лучкевич Валерій
18 Сітало Артем
20 Пашаєв Павло
27 Гречишкін Дмитро
90 Дубра Каспарс (К)

Запасні
79 Паньків Юрій
5 Стецьков Тимур
6 Ковалець Кирило
7 Мишенко Богдан
8 Довгий Олексій
22 Грицук Василь
44 Банада Євген
94 Задерака Максим
99 Устименко Денис

Тренер
Шаран Володимир

23 Сарнавський Богдан
3 Адамюк Володимир
22 Дуглас
39 Сваток Олександр
24 Дубінчак Владислав
44 Батагов Арсеній
4 Кравченко Сергій (К)
20 Ді Франко
17 Тейлор
11 Цуріков Андрій
7 Довбик Артем

Запасні
33 Юрчук Валерій
2 Сафронов Олександр
10 Булеца Сергій
77 Чичиков Олексій
29 Назаренко Олександр
69 Вакулко Юрій
14 Ярмолюк Єгор
26 Кіреєв Андрій

Тренер
Йовічевіч Ігор

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Павлінов Олександр
Асистент 2:
Сухін Віталій
4-й арбітр:
Серпутько Геннадій
Спостерігач арбітражу:
Ярмолинський Леонід

Делегат:
Титаренко Юрій
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Favbet Ліга, 2020/21, 4-й тур, Матч №27
Субота, 26.09.2020, 19:30, КСК "Ніка", Олександрія. 27°C. Глядачі: 825

«Олександрія» Олександрія 4 : 1 «Дніпро-1» Дніпро
9 Безбородько Денис 3'

9 Безбородько Денис
99 Устименко Денис 16'

19' 24 Дубінчак Владислав

25' 3 Адамюк Володимир

18 Сітало Артем 26'

3 Гордієнко Артем
44 Банада Євген 35'

10 Третьяков Максим 37'

46' 44 Батагов Арсеній
10 Булеца Сергій

56' 11 Цуріков Андрій

60' 39 Сваток Олександр

63' 39 Сваток Олександр

65' 17 Тейлор
29 Назаренко Олександр

17 Лучкевич Валерій 69'

71' 7 Довбик Артем
77 Чичиков Олексій

78' 3 Адамюк Володимир

44 Банада Євген 79'

17 Лучкевич Валерій
7 Мишенко Богдан 83'

18 Сітало Артем
8 Довгий Олексій 83'

99 Устименко Денис
22 Грицук Василь 83'

90' 20 Ді Франко
69 Вакулко Юрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


